
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ  

ПОСТОЯННЫХ КОМИТЕТОВ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 
 

 

 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда», раздела 6 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в персональный состав постоянных комитетов Вологодской 

городской Думы, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 25 

марта 2009 года № 5 (с последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. Из состава постоянного комитета Вологодской городской Думы по 

вопросам местного значения и законности исключить строки вторую и третью 

следующего содержания: 

«2. Долженко Денис Евгеньевич  

3. Заварин Роман Юрьевич», соответственно изменив последующую 

нумерацию строк. 

1.2. Состав постоянного комитета Вологодской городской Думы по 

вопросам местного значения и законности дополнить новыми строками второй и 

третьей следующего содержания: 

«2. Маркевич Юрий Николаевич 

3. Столяров Николай Ливерьевич», строку вторую считать строкой 

четвертой. 

1.3. Из состава постоянного комитета Вологодской городской Думы по 

бюджету и налогам исключить строки вторую, шестую и восьмую следующего 

содержания: 

«2. Воропанов Сергей Александрович  

6. Маркевич Юрий Николаевич 

8. Столяров Николай Ливерьевич», соответственно изменив последующую 

нумерацию строк. 

1.4. Из состава постоянного комитета Вологодской городской Думы по 

социальной политике исключить строку четвертую следующего содержания: 

«4. Сивков Андрей Николаевич», строку пятую считать строкой четвертой. 

Принято Вологодской городской Думой 

19 декабря  2011 года 



1.5. Из состава постоянного комитета Вологодской городской Думы по 

экономической политике и муниципальной собственности исключить строку 

первую следующего содержания: 

«1. Вавилов Виктор Владимирович», соответственно изменив последующую 

нумерацию строк. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы               И.В. Степанов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

19 декабря 2011  года              

№ 933   

 


